

برنامه‌هایی برای گنجاندن نام ایران در زندگی عادی روس‌ها پیدا کنیم؛

جذب گردشگران چین، روسیه و هند در سبد تورگردانان ایران

رئیس جامعه تورگردانان ایران معتقد است: وقتی حرف از گردشگر به میان می‌آید از دولت صاحب نمی‌کنیم و مردم عادی مدنظر هستند باید بتوانیم برنامه‌هایی برای گنجاندن نام ایران در زندگی عادی روس‌ها که همان گردشگران هستند، پیدا کنیم.



گروه گردشگری - بسا وجود سرعت بخشیدن به طرح واکسیاسیون

عمومی و کاهش نسبی فونی‌های کرنا که موجب بازگشایی مرزها به

روی گردشگران شده، هنوز برخی از اتفاقات‌های حوزه گردشگری

گروه گردشگری - رئیس انجمن

علمی طبیعت گردی ایران گفت: با توجه به افزایش چشمگیر جمعیت سالمند در ایران، طی سال‌های آینده لازم است با ایجاد امکانات و بسترهای لازم گردشگری سالمندان مورد توجه سازمان‌ها و دستگاه‌های مختلف قرار گیرد. فرید جواهرزاده در خصوص گردشگری سالمندان و لزوم توجه به این نوع از گردشگری اظهار کرد: طبق برآوردها و آمارهای موجود طی ۲۰ سال آینده تقریباً بیش از یک چهارم جمعیت ایرانیان سالمند خواهند بود. این موضوع نشان می‌دهد که در طول ۲۰ سال آینده تغییرات آمار در جمعیت سالمند کشور ایجاد خواهد شد؛ به گونه‌ای که بخش قابل توجهی از شهروندان در سن سالمندی قرار خواهند گرفت، وی ادامه داد: هنگامی که تعداد سالمندان در یک جامعه افزایش یابد، اقتضات سنی این گروه نیز در کشور مورد توجه قرار می‌گیرد. در واقع بخشی از اقتصاد کشور

به نوعی معلول فضا و شرایط این جنبی خواهد شد. از این رو بی تردید از نظر اقتصادی ارتباطی با جایگاه سالمندان ایجاد خواهد شد؛ لذا اثرات متقابل سالمندان بر چرخه اقتصادی کشور، نیازها و لزوم انجام اقدامات لازم و توجه به این سن مشخص و مبرهن است. رئیس انجمن علمی طبیعت گردی ایران بیان کرد: زمانی که اقتضات و نیازهای این سن مورد توجه قرار می‌گیرد، اولویت‌های آن‌ها را نیز باید مورد بررسی قرار داد. در مرحله نخست مسائل سلامتی، بهداشتی و پزشکی قرار دارد؛ به این معنا که بخشی از هزینه‌های سالمندان صرف امور بهداشتی و درمانی می‌شود. بخش دوم موضوعات فراغتی است. این موضوع طیف متنوعی از فعالیت‌ها را شامل می‌شود که در این بخش گردشگری می‌تواند نقش بسیار پررنگی ایفا کند. جواهرزاده عنوان کرد: به اعتقاد من گردشگری علاوه بر حوزه فراغتی می‌تواند در

شناسایی سنگ قبر ۳۱۲ ساله



موزه سنگ به منظور نگهداری از سنگ‌های تاریخی در این شهرستان ضروری است اما تاکنون به دلیل عدم وجود فضای کافی این امر مهم در شهرستان محقق نشده است.

مژده سنگ به منظور نگهداری از سنگ‌های تاریخی در این شهرستان ضروری است اما تاکنون به دلیل عدم وجود فضای کافی این امر مهم در شهرستان محقق نشده است. وی با بیان اینکه متأسفانه نبود مکان کافی و مناسب موجب عقب

گروه گردشگری - مدیر اداره

میراث فرهنگی گردشگری و صنایع دستی اسداباد از شناسایی سنگ قبری ۳۱۲ ساله در این شهرستان خبر داد. کامران اکبری شایگان اظهار کرد: در تماس اداره آموزش و پرورش اسداباد با اداره میراث فرهنگی شهرستان مبنی بر وجود یک مورد سنگ قبر قدیمی از گذشته‌ها در محوطه این اداره، بسا مراجعه اداره میراث به محل متوجه شدیم قدمت این سنگ قبر مربوط به ۳۱۲ سال قبل موزه تاریخ و فرهنگ شهرستان انتقال داده شد.

وی در ادامه با بیان اینکه با وجود بیش از ۳۰۰ سنگ تاریخی کشف شده از دوره‌های ساسانی و اشکانی در اسداباد مبنی بر این زمینه در این شهرستان وجود ندارد، افزود: تأسیس

استان سیستان و بلوچستان «مقصد جدید گردشگری» شد



که اگر ظرفیت استان در اهداف کشور در نظر گرفته شود، می‌تواند در اقتصاد گردشگری سهم عمده‌ای داشته باشد. به همین دلیل در نظر داریم تا شعاع گردشگری استان سیستان و بلوچستان را به مقصد جدید گردشگری تغییر دهیم. میرحسینی گفت: استان ما سال‌ها ناشناخته بود در شش سال اخیر تلاش شد که آن را معرفی کنیم. سسه سال پیش ملی را داشتیم که شعارش این بود «سیستان را ببینیم و بلوچستان

گروه گردشگری - معاون

گردشگری استان سیستان و بلوچستان گفت: مقصد جدید گردشگری شعار معرفی استان پس از ۶ سال است در این مدت تلاش شد جاذبه‌های ناشناخته استان را معرفی کنیم اما حالا این استان مقصد جدید شده است. مجتبی میرحسینی افزود: ما به دنبال این هستیم نگاه جدیدی به سیستان و بلوچستان نگاه چون معتقدیم ظرفیت‌های بزرگی در حوزه گردشگری دارد؛ ضمن اینکه متنوع‌ترین مقصد گردشگری است

و فرهنگ و طبیعت و دریا و تاریخ را دارد. گردشگری تاریخی و خوراک و فرهنگی جزو ظرفیت‌هایی است که در این استان شاهد هستیم. وی ادامه داد: الان بحث گردشگری دریایی در کشور شده است باز هم باید گفت که پایتخت گردشگری دریایی ایران همین استان و البته شهر چابهار است و می‌تواند آب‌های اقیانوسی را به یکدیگر و به آب‌های آرام پیوند دهد. پهنه سرزمینی سه میلیارد نفری را داریم

گردشگری

به مرحله اجرا نرسیده‌اند از آن جمله می‌توان به موافقت‌نامه «لغو ورودید گروهی گردشگری ایران و روسیه» اشاره کرد. ابراهیم پورفرج (رئیس جامعه تورگردانان ایران) در خصوص مشکلات موجود در مسیر جذب گردشگران روس گفت: دولت‌ها مسئول فراهم کردن زمینه رفت و آمد و وضع قوانین و مقررات حضور گردشگران هستند. گردشگران در واقع همان مردم جامعه هستند. اکنون نیز وقتی اسم از گردشگران روس برده می‌شود باید بگوییم این مردم روسیه هستند که باید به ایران سفر کنند. این در حالی است که مردم روسیه ایران را نمی‌شناسند و خیلی علاقه‌مند نیستند که به ایران سفر کنند.

او ادامه داد: اکنون مرزها به روی گردشگران باز شده و تعداد زیادی تور از اروپا برای فروردین و اردیبهشت ماه تقاضای سفر به ایران دارند و تعداد آنها خیلی بیشتر از گردشگران روس است چرا که مردم روسیه، ایران را نمی‌شناسند. وقتی تور اپراتورهای روس را به ایران آوردیم، عنوان کردند که تازه فهمیده‌اند ایران کجاست، چه جاذبه‌هایی دارد و ایران می‌کند که چه کشور زیبایی دارد و اینکه چرا خودتان را در کشور ما معرفی نمی‌کنید. نباید فراموش کرد که ایران در نمایشگاه‌های گردشگری روسیه حضور پررنگی ندارد ضمن آنکه معرفی خاصی از جاذبه‌های ایران

به ایران سفر می‌کنند و آنهایی که نمی‌شناسند نمی‌آیند. بیشتر مردم روسیه، ایران را نمی‌شناسند بنابراین به ایران سفر نمی‌کنند. ما باید در روسیه تبلیغات گسترده‌ای در خصوص معرفی جاذبه‌های گردشگری ایران داشته باشیم.

رئیس جامعه تورگردانان یادآور شد: قبل از شیوع کرونا از ایران ۵۱ شرکت فعال در حوزه گردشگری به چین سفر کردند و نشست‌های مختلف با فعالان گردشگری چین برگزار شد. با ۱۳۵ شرکت توریستی چین گفت‌وگو انجام شد هر چند شاهد تأثیرات بسیار

رئیس انجمن علمی طبیعت گردی ایران تشریح کرد:

گردشگری سالمندان و لزوم توجه به آن در ایران

سالمندان اغلب اقامت‌های طولانی‌تری نسبت به سایر گروه‌های سنی دارند و انتظاف زیادی از آن‌ها در انتخاب فصول سفر بیشتر است؛ لذا می‌توان آن‌ها را به سمت فصول خلوت هدایت کرد. سالمندان اغلب ترجیح می‌دهند از مقاصدی بهره‌مند شوند که التهاب کمتری داشته و معمولاً به طور طبیعی نسبت به مسائل بهداشتی و نیازهای خود حساسیت بیشتری نشان می‌دهند. رئیس انجمن علمی طبیعت گردی ایران اضافه کرد: از طرف دیگر سالمندان خدمات باکیفیت تریادتی بالاتر را مطالبه می‌کنند. رئیس انجمن علمی طبیعت گردی ایران با اشاره به فواید گردشگری سالمندان بیان کرد: گردشگری سالمندان فواید فراوانی به همراه آورده که آن‌ها می‌تواند به بهبود حس ناتوانی، ایجاد احساس

رفاه و تعلق خاطر و نیز امید به زندگی در سالمندان اشاره کرد که علاوه بر سلامت جسمی سلامت روان آن‌ها را نیز تحت تأثیر قرار می‌دهد. جواهرزاده گفت: بر اساس آمار مشخص می‌شود که هزینه‌کرد سفرهای سالمندی بالاتر است. همچنین معمولاً میانگین درآمد سالمندان نسبت به جوان‌ترها بیشتر بوده و به نوعی از توان مالی بیشتری برخوردار هستند. در حال حاضر سازمان‌های گردشگری در دنیا برنامه‌ریزی‌هایی در دستور کار خود قرار می‌دهند که بر مبنای آن طرح اختصاصی شهروندان سالمند تدارک دیده شده و به واسطه آن فرصت سفر برای این قشر فراهم می‌شود؛ در واقع بخشی از هزینه‌های این سفرها به وسیله یارانه و از طریق دولت‌ها تأمین می‌شود چرا که آن‌ها معتقدند اگر سالمندان سفر کنند، از

فرهنگ ایران علاقه زیادی دارند. در کنار اینها، صنایع دستی برایشان بسیار جذاب است و خریدهای عمده در حوزه صنایع دستی ایران انجام می‌دهند. حتی نمونه‌هایی را برای بررسی چگونگی ساخت می‌برند هر چند ممکن است تعداد تاجران چینی نسبت به گردشگران عادی بیشتر باشد اما آن تاجران نیز چند روزی را برای گشت و گذار در ایران اختصاص می‌دهند. اگر بتوانیم بازار چین را فعال کنیم بسیار موفق‌تر از سایر

عموماً چینی‌ها با اهداف تجاری به ایران سفر می‌کنند و در کنار آن به گشت و گذار هم می‌پردازند. ما نیاز داریم یک چینی‌هایی را جذب کنیم که با هدف گردشگری به ایران می‌آیند. در خصوص جذب گردشگران روس نیز باید تلاش کنیم تا مردم روسیه به ایران علاقه‌مند شوند و این علاقه‌مندی جز با حضور فعال و پررنگ ایران در نمایشگاه‌ها، رسانه‌ها و شبکه‌های محلی روسیه محقق نخواهد شد.

بازها برایمان خواهد بود. به گفته پورفرج، جذب گردشگران روس و فتح بازار روسیه بیش از بازار چین برای ایران زمان خواهد برد چرا که روس‌ها هیچ شناختی از ایران ندارند ضمن آنکه تقاضای گردشگران روس در خصوص سفر و علاقه‌مندی‌های آنها تا حدودی با گردشگران اروپایی متفاوت است و باید شرایط مطلوبی را برای آنها فراهم کنیم البته تمام گردشگران روس به دنبال آنچه که در تصورات ماست، نیستند. ما می‌توانیم بازدید از اماکن تاریخی و فرهنگی طبیعت را در برنامه



دلیل مشغله‌های زندگی امکان‌سبیدی به نیازها و دغدغه‌های گردشگری برای افراد سالمند وجود ندارد. از این رو اغلب آن‌ها در تورهای گردشگری، به ویژه اکوتوریسم (طبیعت گردی)، ویژه سالمندان نام‌نویسی می‌کنند. جواهرزاده تصریح کرد: طبق آمارها و پژوهش‌های مختلف تأثیر گردشگری و طبیعت گردی در سلامت جسم و روان سالمندان به اندازه‌ای است که پس از



گروه هتل‌های تاپ تورز



هتل ویدا



هتل بزرگ کوروش

021-8586
www.ttgroup.ir
@Toptours_Group
ttgroup.ir

نصب و راه‌اندازی دوربین‌های مدار بسته

پشتیبانی دوربین‌های مدار بسته

رفع اشکال


۰۷۶ ۴۴۴ ۲۰۰ ۶۶

نصب و راه‌اندازی شبکه

پشتیبانی شبکه


مشاوره رایگان

۰۷۱ ۳۶۹۰۴



تیام رایان کیش

اینترنت پرسرعت ...



Tiyamnet

www.webotel.ir

www.tiyam.com